



GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

14497

તારીખ: 24/09/2021

વિષય : GCCCI ની વર્ષ 2021-22 માટેની કારોબારી સમિતિની તા: 24/09/2021 ના રોજ યોજાયેલી પ્રથમ બેઠકમાં માનદ મંત્રી, માનદ મંત્રી (રિજિયોનલ) અને માનદ ખજાનચી ચૂંટાયા

GCCI ની કારોબારી સમિતિની પ્રથમ બેઠક આજે GCCCI ખાતે યોજાઈ હતી, જેમાં વર્ષ 2021-22 માટે માનદ મંત્રી, માનદ મંત્રી (રિજિયોનલ) અને માનદ ખજાનચી ચૂંટાયા હતા.

નવા ચૂંટાયેલા ઓફિસ બેરર્સ પ્રમુખ અને કારોબારી સમિતિના સભ્યોનો આભાર માન્યો અને વર્ષ દરમિયાન ચેમ્બરની પ્રવૃત્તિઓ માટે પ્રતિબદ્ધતાની ખાતરી આપી.

વર્ષ 2021-22 માટે GCCCI ઓફિસ બેરર્સની નવી ટીમ નીચે મુજબ છે:

1. પ્રમુખ - શ્રી હેમંત શાહ
2. સિનિયર ઉપપ્રમુખ - શ્રી પથિક પટવારી
3. ઉપપ્રમુખ - શ્રી સંજીવ છાજેર
4. માનદ મંત્રી - શ્રી સચિન પટેલ
5. માનદ મંત્રી (રિજિયોનલ) - શ્રી મહેશ પૂજ (ગાંધીધામ થી)
6. માનદ ખજાનચી - શ્રી નવરોઝ તારાપોર

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor
with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed
News Paper.

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી
સેક્રેટરી જનરલ



**GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY
PRESS NOTE**

14497

Date: 24/09/2021

Sub: GCCCI's Hon. Secretary, Hon. Secretary (Regional) and Hon. Treasurer elected in the first meeting of Executive Committee for the year 2021-22 held on 24-09-2021

The first meeting of GCCCI's Executive Committee for the year 2021-22 was held on 24-09-2021 at GCCCI Premises, where the Hon. Secretary, Hon. Secretary (Regional) and Hon. Treasurer were elected.

The newly elected Office Bearers thanked the President and members of the Executive Committee and assured their wholehearted commitment for the Chamber's activities.

The new team of GCCCI Office Bearers for the year 2021-22 is as below:

- 1. President- Shri Hemant Shah**
- 2. Sr. Vice President – Shri Pathik Patwari**
- 3. Vice President- Shri Sanjeev Chhajer**
- 4. Hon. Secretary – Shri Sachin Patel**
- 5. Hon. Secretary (Regional) – Shri Mahesh Puj**
- 6. Hon. Treasurer – Shri Navroz Tarapore**

To,
The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi
Secretary General